
EXP-UNC 0053031/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud reintegro presentado por la alumna María Julieta FELIPE 

MAZA, DNI Nº 38.020.892, a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Los motivos esgrimidos por la alumna, 

La documentación obrante a fs. 2-6, 

El despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs.7, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- No hacer lugar a la solicitud de reintegro, presentada por la alumna 

María Julieta FELIPE MAZA, DNI Nº 38.020.892.· 

Art. 2º.- Protocolícese, comuníquese y dé forma .-

DADA N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACU AD DE LENGUAS A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS 

5 

Mgtr. Martín Salvado Capen 
VICEDECAN ~ 

Facultad do Le gurr~ 

Unlvershla!1 Naeienel de Sórdoba· 

1/1 


